
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39» 
(МБОУ «СШ № 39») 

 
ПРИКАЗ  

 
«01» сентября 2021                         г. Норильск                № 01-05-292 

 
 
Об утверждении локального акта 

 
В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 22 марта 

2021 г. № 115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, учетом мнения родителей  (законных представителей 
обучающихся) и обучающихся (протокол управляющего совета № 1 от 
01.09.2021г.),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Порядок организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образовании  
в МБОУ «СШ № 39» (приложение 1). 

2. Всем педагогическим работникам применять в деятельности данным 
Порядком.  

3. Администратору школьного сайта Марчевой А.С. разместить на сайте 
данный приказ и «Порядок организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образовании  
в МБОУ «СШ № 39». 

4. Секретарю ознакомить с данным приказом всех указанных лиц. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                     М.Н. Титова 

 

 

 

 

 



 

С приказом 01-05-292 от 01.09.2021  

Марчева А.С.  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-30T14:39:24+0700
	Титова Марина Николаевна




